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Ukrayna Büyükelçisi'nden Yeni Yol Grubu'na ziyaret 
 

 
 
Yeni Yol Grup Başkanı Mehmet Emin Ekmen ile Grup Başkanvekili 
Selçuk Özdağ, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde Ukrayna'nın Ankara 
Büyükelçisi Naryman Dzhelialov ve Müsteşar Denys Zolotarov ile bir 
araya geldi. Görüşmede Türkiye-Ukrayna ilişkileri, bölgesel gelişmeler 
ve Rusya-Ukrayna savaşı ele alındı. 
 
Türkiye-Ukrayna ilişkileri ve bölgesel gelişmeler değerlendirildi 
TBMM'de gerçekleştirilen görüşmede, Türkiye ile Ukrayna arasındaki ilişkilerin 
yanı sıra bölgesel gelişmeler, Ukrayna'nın toprak bütünlüğü ve Kırım'ın mevcut 
durumu hakkında kapsamlı değerlendirmelerde bulunuldu. Taraflar, bölgede 
yaşanan gelişmeler ile devam eden savaşın etkilerini ele aldı. Savaşın geldiği 
noktaya ilişkin rakamlar da paylaşıldı. Büyükelçi, Ukrayna cephesindeki sivil 
kayıpların ise trajik olduğunu vurgulayarak, yalnızca Mariupol şehrinde uydu 
görüntülerinden tespit edilen mezarlıklar dikkate alındığında 40 binden fazla 
sivilin hayatını kaybetmiş olabileceğini söyledi. 
Ukrayna heyeti, Devlet Başkanı Volodimir Zelenski'nin Vladimir Putin ile her 
zaman görüşmeye hazır olduğunu ve Türkiye'nin barış görüşmeleri için bir 
arabulucu olmasını çok istediklerini dile getirdi. Ukrayna heyeti, “Adil ve kalıcı 
bir barış görüşmesine ihtiyacımız var.” ifadelerini kullandı. 
 
"Ukrayna tarafı barış için müzakere masasına hazır" 



 

Görüşmeye ilişkin değerlendirmelerde bulunan Yeni Yol Grup Başkanı Mehmet 
Emin Ekmen, "Grup Başkanvekilimiz Sayın Selçuk Özdağ ile birlikte Ukrayna'nın 
Ankara Büyükelçisi Sayın Naryman Dzhelialov ve Müsteşar Sayın Denys 
Zolotarov'u TBMM'de ağırlamaktan memnuniyet duyduk. Görüşmemizde 
Türkiye-Ukrayna ilişkileri, bölgesel gelişmeler, Ukrayna'nın toprak bütünlüğü 
ve Kırım'ın mevcut durumu hakkında kapsamlı değerlendirmelerde bulunduk. 
Ne yazık ki yıllardır devam eden Rusya-Ukrayna savaşı her iki tarafta da büyük 
insani kayıplara ve derin acılara yol açmıştır. Ukrayna tarafı, barışın tesisi için 
müzakere masasına hazır olduklarını ifade etmiştir. Bölgemizin ve dünyanın 
ihtiyaç duyduğu şey, kalıcı ve adil bir barışın bir an önce sağlanmasıdır. Nazik 
ziyaretleri ve verimli görüşmeleri için Sayın Büyükelçi'ye ve Sayın Müsteşar'a 
teşekkür ediyorum" dedi. 
 
"Komşu iki ülkenin savaşında kazanan başkaları olur" 
Görüşmede Ukrayna’nın Ankara Büyükelçisi Dzhelialov’a ziyareti için teşekkür 
eden Yeni Yol Grup Başkanvekili Selçuk Özdağ, hem Ukrayna hem de Rusya’nın 
Türkiye için önemli iki komşu ülke olduğunu vurgulayarak, devam eden savaşta 
en çok zarar görenin sivil halk olduğunu söyledi. Özdağ, “Ukrayna Türkiye için 
çok önemli bir ülke. Kırım konusunda hassasiyetimiz zaten biliniyor. Milyonlarca 
sivilin hayatına mal olan bu savaşın bir an önce bitmesi gerekiyor. İki komşunun 
kavgasında kazanan hep başkaları olur” şeklinde konuştu.  
 


